
Id: WFHVW-QLINP-XCNYL-IXWDV-EHUTB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 19 lipca 2010 r.

w sprawie ustalenia składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Pelczar, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Dukli, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3. mgr Jerzy Pęcak - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Dukli, 

4. mgr Janina Podbilska - Pająk - ekspert, 

5. mgr Anna Hycnar - ekspert. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Elżbiety Głód, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Dukli, ubiegającej sie o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3. mgr Jerzy Pęcak - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Dukli, 

4. mgr Janina Podbilska Pająk - ekspert, 

5. mgr Anna Hycnar - ekspert. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anety Cyran, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Równem, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przerwodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3. mgr Katarzyna Reczkowska - Buryła - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Równem, 

4. mgr Elżbieta Moskal - ekspert, 

5. mgr Ewa Rygiel - ekspert. 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Elżbiety Matusik, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Tylawie, ubiegającej sie o awans na stopień nbauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3. mgr Aleksander Kosior - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie, 

4. mgr Elżbieta Moskal - ekspert, 

5. mgr Ewa Rygiel - ekspert. 

§ 5. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Opałki, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Dukli, ubiegającej sie o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 



Id: WFHVW-QLINP-XCNYL-IXWDV-EHUTB. Podpisany Strona 2

3. mgr Jerzy Pęcak - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Dukli, 

4. mgr Renata Kubit - ekspert, 

5. mgr Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 6. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Elizy Wajda, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych w Iwli, 
ubiegającej sie o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3. mgr Jerzy Gunia - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Iwli, 

4. mgr Renata Kubit - ekspert, 

5. mgr Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 7. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Piróg, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Głojscach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2. mgr Jadwiga Baran - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3. mgr Marta Szczurek - dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Głojscach, 

4. mgr Renata Kubit - ekspert, 

5. mgr Barbara Wierdak - ekspert. 
 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


